



Columbias

2012

Lot #	Consignor	Price		Buyer
-------	-----------	-------	--	-------

Yearling Ram

1214	Montana Aerie Sheep Ranch	\$500.00	GRAND CHAMPION	C4 Farms 3507 50th Ave FENTON IA 50539
1 Total Lot		\$500.00	TOTAL	\$500.00 Average

Spring Ram Lamb

1223	Montana Aerie Sheep Ranch	\$300.00	RES GRAND CHAMPION	Rockin G Ranch 302 CR 175 WINTERS TX 79567
1238	Barr Farms Columbias	\$200.00		Kenneth & Stephany Petersilie 24682 NE Nevada Rd GARNETT KS 66032
1211	Kuehne Columbias	\$225.00		RDH Farms 60479 335th St WADENA MN 56482
1239	Micki Williams Columbias	\$225.00		Paul Spray 10075 40th St NW MILAN MN 56262
1234	Borcher Sheep Co	\$225.00		RDH Farms 60479 335th St WADENA MN 56482
1222	Montana Aerie Sheep Ranch	\$200.00		3L Livestock 3150 S 2500 W DELTA UT 84624
1201	Raspberry Meadows Farm	\$200.00		3L Livestock 3150 S 2500 W DELTA UT 84624
1237	Barr Farms Columbias	\$200.00		Farrell Wankier 461 2nd Ave SALT LAKE CITY UT 84103
1204	Northridge Farms	\$250.00		Kenneth & Stephany Petersilie 24682 NE Nevada Rd GARNETT KS 66032
9 Total Lots		\$2,025.00	TOTAL	\$225.00 Average

Yearling Ewe

1221	Montana Aerie Sheep Ranch	\$800.00	GRAND CHAMPION	Cruit Sheep Farm Rt 1 Box 165 FINDLAY IL 62534
1218	Montana Aerie Sheep Ranch	\$600.00		Homestead Farm 11574 WCR 19 FORT LUPTON CO 80621
1232	Rench Columbias	\$875.00		Homestead Farm 11574 WCR 19 FORT LUPTON CO 80621
1220	Montana Aerie Sheep Ranch	\$525.00		Rockin G Ranch 302 CR 175 WINTERS TX 79567
1203	Northridge Farms	\$700.00		Ryan Hendricks 7934 S Cty Rd 475 E CLOVERDALE IN 46120
1216	Montana Aerie Sheep Ranch	\$650.00		Kuehne Columbias 16649 Nystrom Ave READING MN 56165
1217	Montana Aerie Sheep Ranch	\$450.00		FERGUSON FARM RR 1 BOX 75 MARQUAND MO 63655
1207	Kuehne Columbias	\$250.00		Paul Spray 10075 40th St NW MILAN MN 56262
1241	Lazy J Columbias	\$200.00		Jeremy Longamore P O Box 272 ORANGEVILLE IL 61060
9 Total Lots		\$5,050.00	TOTAL	\$561.11 Average

Early Fall Ewe Lamb (Sept-Oct)

6003	F Dew Drop Farms	\$750.00	RES GRAND CHAMPION	Kuehne Columbias 16649 Nystrom Ave READING MN 56165
1219	F Montana Aerie Sheep Ranch	\$650.00		Isebella Watkins 200 Main St Brampton ND 58017
1209	Kuehne Columbias	\$250.00		A&T Columbias 15565 Brush Mound Rd CARLINVILLE IL 62626
1224	F Montana Aerie Sheep Ranch	\$600.00		Braxton Watkins 200 Main St Brampton ND 58017
1242	Lazy J Columbias	\$250.00		Wayne Busch 27793 775th Ave CLARKS GROVE MN 56016
5 Total Lots		\$2,500.00	TOTAL	\$500.00 Average

Late Fall Ewe Lamb (Nov-Dec)

1210	Kuehne Columbias	\$450.00		Morgan Davis 43W770 Rowe Rd ELBURN IL 60119
1 Total Lot		\$450.00	TOTAL	\$450.00 Average

Spring Ewe Lamb

1240	F Micki Williams Columbias	\$650.00		Paul Spray 10075 40th St NW MILAN MN 56262
1227	F Montana Aerie Sheep Ranch	\$500.00		Chad Travaille 5855 200th St SIBLEY IA 51249
1235	F Borcher Sheep Co	\$550.00		Isaiah Bauck 38118 510th Ave NEW YORK MILLS MN 56567
1212	F Kuehne Columbias	\$375.00		MKM FARM 14694 St Rd 274 LEWISTOWN OH 43333
1228	F Montana Aerie Sheep Ranch	\$375.00		Paul Spray 10075 40th St NW MILAN MN 56262



Columbias

2012

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Buyer</i>
1208 F	Kuehne Columbias	\$600.00	Jessica Manthe 23526 N 750 Ave KEWANEE IL 61443
1236 F	Borcher Sheep Co	\$300.00	MKM FARM 14694 St Rd 274 LEWISTOWN OH 43333
6016 F	Borcher Sheep Co	\$450.00	Chad Travaille 5855 200th St SIBLEY IA 51249
1229 F	Montana Aerie Sheep Ranch	\$450.00	Braxton Watkins 200 Main St Brampton ND 58017
1226 F	Montana Aerie Sheep Ranch	\$500.00	Ashlie Chase 59700 E 88th Ave STRASBURG CO 80136
1225 F	Montana Aerie Sheep Ranch	\$350.00	Isebella Watkins 200 Main St Brampton ND 58017

11 Total Lots **\$5,100.00 TOTAL** **\$463.64 Average**

36 Total Lots **\$15,625.00 TOTAL** **\$434.03 Average**